Câmara de Vereadores de Pindamonhan a a
Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO 	No 15 /97

Altera a redação do artigo 105 do Regimento Inter-

no.

A Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições

legais, aprova a seguinte Resolução:

ARTIGO 12 - O artigo 105 do Regimento Interno da

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba passa a ter a seguinte

redação:

Artigo 105 - As sessões ordinárias serão sema-

nais, em número de três (03), sendo realizadas às segundas-fei-

ras: às 18 horas, às quartas-feiras e às sextas-feiras: às 15

horas.-

ARTIGO 22 - Esta Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário_

,›

Plenário Dr. Francisco Romano de OliveirW,

PRO A
07 de julho de 1997

4 VDO
- to
7_

POR 	gW
CD
C) t, a, 2>

EM  C)/ 	/ 	 00
VEREADOR PAULO RAMOS MELLO

Conforme decisão do Plenário. em Sessão Ordinária do
dia 07/07/97. esta Reso1u cão entrará em vigor a partir

Palacete Tiradentes 	de 1 2  de janeiro de 1998.
Proço Saião do Rio Branco, 22 - CEP 2400-000 - Pindamanhongobo - SP - Twiefono t012) 243-236G - Fox 012) 243-2162

•

•

•

•inAbkáj,,

	Page 1